

FS Holding ApS

Skodsborg Strandvej 160B, st., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 27 33 25 01

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Knud Frimon Serup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FS Holding ApS Skodsborg Strandvej 160B, st. 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 27 33 25 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud Frimon Serup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at varetage formueforvaltning, samt udføre arkitekt relateret rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.900 mod -12.355 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242.473 mod 134.658 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-31.900	-12.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-94.228	10.612
2 Andre finansielle indtægter	30.867	172.865
Øvrige finansielle omkostninger	-147.688	-1.484
Resultat før skat	-242.949	169.638
Skat af årets resultat	476	-34.980
Årets resultat	-242.473	134.658
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	21.658
Disponeret fra overført resultat	-356.873	0
Disponeret i alt	-242.473	134.658

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	273.825
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.723.454</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.997.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.997.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.772
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.791</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.791</u>	<u>22.772</u>
Likvide beholdninger	<u>1.672.899</u>	<u>136.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.679.690</u>	<u>159.241</u>
Aktiver i alt	<u>1.679.690</u>	<u>2.156.520</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.500.408	1.857.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.625.408</u>	<u>2.095.281</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.303	5.000
Selskabsskat	0	21.764
Anden gæld	<u>48.979</u>	<u>34.475</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.282</u>	<u>61.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.282</u>	<u>61.239</u>
Passiver i alt	<u>1.679.690</u>	<u>2.156.520</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.857.281	113.000	2.095.281
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-356.873	0	-356.873
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
	125.000	1.500.408	0	1.625.408

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1)

1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
-------------------------	-------------------------

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	650
Aktieindkomst	30.867	26.283
Dagsværdiregulering værdipapirer	0	145.932
	30.867	172.865

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
